

---

## **PACHET MATERIALE - OTEL BETON**

I.D.: 92430819

---

Data publicarii	22.01.24	Coduri CPV	44331000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.767,20 RON - 4.767,20 RON

---

Descriere: 1. Otel beton fasonat - etrieri si agrafe BST 500 = 236 kg x 5.9 lei/kg = 1392.40 lei 2. BST 500 Ø 10 debitat: 36 buc x 1.4 m; 18 buc x 3 m ; 8 buc x 4 m = 120 kg x 5.9 lei/kg = 708 lei 3 .BST 500 Ø 10 debitat la 10m = 272 kg x 5.9 lei/kg = 1604.8 lei 4. BST 500 Ø 10 debitat la 6 m= 180 kg x 5.9 lei/kg = 1062 lei

---